

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง จำนวน 194 รายการ 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยบัญชาการนาวิกโยธิน กองทัพเรือ 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 1,865,032 บาท 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 เม.ย.67 เป็นเงิน 1,865,032 บาท ราคาต่อหน่วยดังนี้					
ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
1.	เหล็ก RB 6 mm.	เส้น	380	52.00	19,760.00
2.	เหล็ก RB 9 mm.	เส้น	280	112.00	31,360.00
3.	เหล็ก DB 12 mm.	เส้น	170	198.00	33,660.00
4.	เหล็ก DB 16 mm.	เส้น	180	345.00	62,100.00
5.	เหล็ก DB 20 mm.	เส้น	20	540.00	10,800.00
6.	แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบหนา 0.05 m.	ตร.ม	156	320.00	49,920.00
7.	เหล็กตะแกรง ขนาด 4 มม.@ 0.20 ม.	ตร.ม	160	42.00	6,720.00
8.	ไม้กระบาก 1" x 10" x 4.50 ม.	แผ่น	40	820.00	32,800.00
9.	ไม้กระบาก 1" x 8" x 4.50 ม.	แผ่น	80	656.00	52,480.00
10.	ไม้กระบาก 1" x 6" x 4.50 ม.	แผ่น	10	492.00	4,920.00
11.	ไม้ยาง 1½" x 3" X 4.00 ม.	แผ่น	100	328.00	32,800.00
12.	ลวดผูกเหล็ก เบอร์18	กก	180	30.00	5,400.00
13.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ บรรจุ 50 กก./ถุง	ถุง	400	148.00	59,200.00
14.	หินเบอร์2	ลบ.ม	48	587.00	28,176.00
15.	ทรายหยาบ	ลบ.ม	40	450.00	18,000.00
16.	ตะปู 3"	ลัง	1	590.00	590.00
17.	ตะปู 2½"	ลัง	1	609.00	609.00
18.	ตะปู 2"	ลัง	1	650.00	650.00
19.	เหล็กเสียบหางปลา ยาว 0.30 ม. หนา 4 มม.	ชิ้น	64	70.00	4,480.00
20.	เหล็กกล่อง 150 x 100 x 3.2 มม.	เส้น	7	1,815.00	12,705.00
21.	เหล็ก C 150 x 75 x20 x3.2 มม.	เส้น	3	330.00	990.00
22.	เหล็ก C 125 x 75 x20 x3.2 มม.	เส้น	50	1,190.00	59,500.00
23.	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	เส้น	7	850.00	5,950.00
24.	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	เส้น	3	1,161.00	3,483.00
25.	เชิงชายไม้เนื้อแข็งไสเรียบ 4 ด้าน ขนาด 1"x8"x4.00 ม.	แผ่น	16	785.00	12,560.00
26.	เชิงชายไม้เนื้อแข็งไสเรียบ 4 ด้าน ขนาด 1"x6"x4.00 ม.	แผ่น	16	596.00	9,536.00
27.	แปเหล็กสำเร็จรูปหนา 0.55 มม. ยาว 6.00 ม.	เส้น	180	134.00	24,120.00
28.	ตะปูเกลียวยึดแป บรรจุ 500 ตัว/กล่อง	กล่อง	5	400.00	2,000.00

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
29.	ลวดเชื่อม 3.2 มม. (5กก)	กล่อง	2	380.00	760.00
30.	ใบตัดเหล็ก 14"	ใบ	10	180.00	1,800.00
31.	สีกันสนิม บรรจุ 3.785 ลิตร (สีแดง)	แกลลอน	10	560.00	5,600.00
32.	สีน้ำมัน บรรจุ 3.785 ลิตร (สีเทา)	แกลลอน	8	680.00	5,440.00
33.	ทินเนอร์ผสมสีน้ำมัน AAA บรรจุ 3.785 ลิตร	แกลลอน	10	560.00	5,600.00
34.	น้ำมันสนเชียงใหม่ (ปั๊ปปะใหญ่)	ปั๊ปปะ	2	750.00	1,500.00
35.	กระเบื้องหลังคาซีแพคโมเนีย ขนาด 33x42 ซม.	แผ่น	3,320	18.00	59,760.00
36.	ครอบสันโค้งหลังคาซีแพคโมเนีย	แผ่น	140	20.00	2,800.00
37.	ครอบสันทางมนซีแพคโมเนีย	แผ่น	10	33.00	330.00
38.	ครอบสันสี่ทาง	แผ่น	2	55.00	110.00
39.	แผ่นสะท้อนความร้อน ขนาด 1.20x20.00ม.	ม้วน	20	650.00	13,000.00
40.	แผ่นปิดเชิงชายกันนกซีแพคโมเนีย	กล่อง	28	1,100.00	30,800.00
41.	ตะปูเกลียวปลายสว่านยึดกระเบื้องซีแพคโมเนียบรรจุ 500 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	15	440.00	6,600.00
42.	ชุดโครงรับครอบสันหลังคาซีแพคโมเนียพร้อมขาติดตั้ง	เมตร	35	50.00	1,750.00
43.	แผ่นอลูมิเนียมเทป ขนาด 2"x45ม. สำหรับปิดรอยต่อแผ่นสะท้อนความร้อน	ม้วน	10	115.00	1,150.00
44.	เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูปขนาด1"x8"x4.00ม. หนา20มม.	แผ่น	16	574.00	9,184.00
45.	เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูปขนาด1"x4"x4.00ม. ลบมุม	แผ่น	16	273.00	4,368.00
46.	เหล็กกล่อง 1"x1"x1.6 มม.	เส้น	25	144.00	3,600.00
47.	อิฐมวลเบา ขนาด 20x60x7.5 ซม.	ก้อน	3,000	26.00	78,000.00
48.	อิฐมอญ	ก้อน	4,000	2.00	8,000.00
49.	ปูนกาวก่ออิฐมวลเบา บรรจุ 50 กก./ถุง	ถุง	30	280.00	8,400.00
50.	ปูนฉาบอิฐมวลเบา บรรจุ 50 กก./ถุง	ถุง	250	115.00	28,750.00
51.	ปูนผสมก่อ-ฉาบ	ถุง	60	157.00	9,420.00
52.	ทรายหยาบ	ลบ.ม	15	490.00	7,350.00
53.	ทรายละเอียด	ลบ.ม	5	516.00	2,580.00
54.	กระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"	กล่อง	100	220.00	22,000.00
55.	กาวยาแนวกระเบื้อง บรรจุ 1 กก./ถุง	ถุง	24	35.00	840.00
56.	กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60 ม	กล่อง	60	400.00	24,000.00
57.	กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60 ม ผิวเลียนแบบธรรมชาติ	กล่อง	100	450.00	45,000.00
58.	กระเบื้องเซรามิคผิวกันลื่น ขนาด 12"x12"	กล่อง	40	220.00	8,800.00
59.	กระเบื้องเซรามิคผิวน้ำทรายกันลื่น ขนาด 16"x16"	กล่อง	10	253.00	2,530.00
60.	ปูนผสมก่อ-ฉาบ	ถุง	25	157.00	3,925.00
61.	ทรายหยาบ	ลบ.ม	8	490.00	3,920.00
62.	กาวยาแนวกระเบื้อง บรรจุ 1 กก./ถุง	ถุง	20	35.00	700.00
63.	แผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดขอบลาด ขนาด1.20x2.40 ม.หนา 9 มม.	แผ่น	84	180.00	15,120.00
64.	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดชนิดระบายอากาศ ขนาด0.60x1.20 ม.หนา 6 มม.	แผ่น	190	73.00	13,870.00
65.	Plus C-Line ขนาด14x35x4000 มม.หนา 0.40 มม.	เส้น	410	44.00	18,040.00

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
66.	Plus C-Line ขนาด20x20x2400 มม.หนา 0.40 มม.	เส้น	460	15.00	6,900.00
67.	คลิปล็อค หนา 0.5 มม.บรรจุกล่องละ 40 ชิ้น	กล่อง	42	80.00	3,360.00
68.	สปริงล๊อค หนา 0.6 มม.บรรจุกล่องละ 40 ชิ้น	กล่อง	28	320.00	8,960.00
69.	ขอล็อค ขนาด 4 มม.ยาว 200 มม.บรรจุกล่องละ 40 ชิ้น	กล่อง	28	120.00	3,360.00
70.	พุกเหล็กขนาด 6 มม.บรรจุกล่องละ 100 ชิ้น	ถุง	7	150.00	1,050.00
71.	ฉากยัดท้องพื้น หนา1.5 มม.บรรจุกล่องละ 100 ชิ้น	ถุง	7	125.00	875.00
72.	ลวดแขวนท่อบน ขนาด 4 มม.บรรจุมัดละ40เส้น ยาว 3.00 ม.	มัด	25	680.00	17,000.00
73.	ตัวต่อโครง หนา0.5 มม.บรรจุกล่องละ 50 ชิ้น	กล่อง	10	200.00	2,000.00
74.	ปูนยิปซัม น้ำหนัก 25 กก.	ถุง	5	215.00	1,075.00
75.	เทปผ้ายิปซัมปิดรอยต่อ ขนาด 3.5 ซม.x20 ม.บรรจุกล่องละ 3 ม้วน	ถุง	10	100.00	1,000.00
76.	ตะปูเกลียวยึดแผ่นฝ้า หนา 8 มม.บรรจุ 500 ตัว/กล่อง (ชนิดฝังหัว)	กล่อง	8	250.00	2,000.00
77.	กระดาษทรายขัดฝ้าเพดาน	โหล	10	180.00	1,800.00
78.	ประตู ป1 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	17,600.00	35,200.00
79.	ประตู ป2 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	3	5,610.00	16,830.00
80.	ประตู ป3 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	3	5,725.00	17,175.00
81.	ประตู ป4 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4	3,550.00	14,200.00
82.	ประตู ป5 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	1,800.00	1,800.00
83.	ประตู ป6 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	1,950.00	1,950.00
84.	หน้าต่าง น1 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	22,400.00	44,800.00
85.	หน้าต่าง น2 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4	13,440.00	53,760.00
86.	หน้าต่าง น3 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	9	6,720.00	60,480.00
87.	หน้าต่าง น4 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	1,400.00	2,800.00
88.	หน้าต่าง น5 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	700.00	700.00
89.	หน้าต่าง น6 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	16,422.00	16,422.00
90.	หน้าต่าง น7 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	9,660.00	9,660.00
91.	โถส้วมชนิดนั่งราบบมีหมอน้ำ รุ่นประหยัดน้ำเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	4	5,500.00	22,000.00
92.	สายอ่อนชำระ	ชุด	4	380.00	1,520.00
93.	ที่ใส่กระดาษชำระติดผนัง	ชุด	4	380.00	1,520.00
94.	ราวพาดผ้า	ชุด	3	480.00	1,440.00
95.	ก๊อกลงแขวนเสื้อคอสั้นล้างพื้น	ชุด	4	480.00	1,920.00
96.	กระจกเงาสำเร็จรูป	ชุด	4	2,500.00	10,000.00
97.	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	4	4,200.00	16,800.00
98.	ตะแกรงกรอง ขนาด 2" ชนิดมีที่ดักกลิ้น	ชุด	5	250.00	1,250.00
99.	ที่ใส่สบู่ชนิดฝังผนังเคลือบขาว	ชุด	4	380.00	1,520.00
100.	ฝักบัวอาบน้ำชนิดปรับฝอยได้	ชุด	4	450.00	1,800.00
101.	ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	เส้น	6	550.00	3,300.00
102.	ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5	เส้น	6	340.00	2,040.00

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
103.	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	เส้น	6	155.00	930.00
104.	ท่อ PVC 3/4" ชั้น 13.5	เส้น	18	55.00	990.00
105.	ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	เส้น	10	46.00	460.00
106.	ข้องอ 90 PVC 4"	อัน	4	160.00	640.00
107.	สามทาง Y PVC 4"	อัน	4	340.00	1,360.00
108.	ข้อต่อตรง PVC 4"	อัน	4	90.00	360.00
109.	ข้องอ 90 PVC 3"	อัน	4	82.00	328.00
110.	สามทาง Y PVC 3"	อัน	4	157.00	628.00
111.	ข้อต่อตรง PVC 3"	อัน	4	50.00	200.00
112.	ข้องอ 90 PVC 2"	อัน	4	28.00	112.00
113.	ข้องอ 45 PVC 2"	อัน	4	28.00	112.00
114.	สามทาง Y PVC 2"	อัน	4	56.00	224.00
115.	สามทาง PVC 2"	อัน	4	42.00	168.00
116.	ข้อต่อลด 3" ลด 2"	อัน	4	90.00	360.00
117.	ข้อต่อ 45 ขนาด 4"	อัน	4	160.00	640.00
118.	ข้อต่อตรง 3/4"	อัน	16	4.00	64.00
119.	ข้องอ 90 3/4"	อัน	20	6.00	120.00
120.	ข้อลด 3/4" ลด 1/2	อัน	16	7.00	112.00
121.	ข้อต่อตรง 1/2" PVC	อัน	8	3.00	24.00
122.	ข้องอ 90 1/2" PVC	อัน	10	5.00	50.00
123.	สามทาง 1/2" PVC	อัน	8	6.00	48.00
124.	ข้องอเกลียวในทองเหลือง 1/2"	อัน	10	10.00	100.00
125.	ข้อต่อตรงเกลียวในทองเหลือง 1/2"	อัน	15	9.00	135.00
126.	ท่อ PVC 1½" ชั้น 8.5	เส้น	5	115.00	575.00
127.	สามทาง PVC 1½"	อัน	4	26.00	104.00
128.	สามทาง 4" ลด 1½"	อัน	4	440.00	1,760.00
129.	สามทาง 2" ลด 1½"	อัน	4	87.00	348.00
130.	วาล์ว 1/2" ด้ามสั้น STOP VALVE	อัน	12	180.00	2,160.00
131.	เทปพันเกลียว	ม้วน	20	15.00	300.00
132.	กาวขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	3	350.00	1,050.00
133.	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 2000 ลิตร พร้อมขาเหล็ก	ชุด	1	4,454.00	4,454.00
134.	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาสชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 1.6 ลบ.ม.	ชุด	1	4,230.00	4,230.00
135.	ถังดักไขมันสำเร็จรูป ขนาด 30 ลิตร	ชุด	1	3,043.00	3,043.00
136.	บ่อพัก ค.ส.ล.สำเร็จรูปขนาด 0.50x0.50 ม.	ชุด	1	650.00	650.00
137.	ท่อซีเมนต์ใยหิน 8" ยาว 4.00 ม.	เส้น	1	250.00	250.00
138.	ประตุน้ำทองเหลือง 1/2"	ตัว	6	180.00	1,080.00
139.	ล๊อคกันกับทองเหลือง 1/2"	ตัว	1	280.00	280.00

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
140.	ประตุน้ำแบบมีลูกกลอย 1/2"	ตัว	1	280.00	280.00
141.	ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง 1/2"	ตัว	16	9.00	144.00
142.	น๊อตเหล็ก 1/2"	ตัว	16	60.00	960.00
143.	ก๊อกลามชนิดปลายเกลียวตัวเรือนเป็นบรอนซ์ 1/2"	ตัว	3	280.00	840.00
144.	มิเตอร์น้ำ 1½"	ตัว	1	1,200.00	1,200.00
145.	สามทาง PVC 3/4"	อัน	8	7.00	56.00
146.	ช่องเปิดทำความสะอาดที่พื้น-ใต้พื้น 4"	ชุด	4	380.00	1,520.00
147.	ปลอกบ่อซีเมนต์ 1.00 ม.	ปลอก	5	150.00	750.00
148.	ราวบันไดสแตนเลส ขนาด 1½" พร้อมอุปกรณ์	ม.	8	1,800.00	14,400.00
149.	แผงเกล็ดระบายอากาศขนาด 2.70x0.75 ม.	ชุด	2	4,050.00	8,100.00
150.	ราวระเบียงสแตนเลส 1½"	ม.	6	1,800.00	10,800.00
151.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ฐานโลหะ ขนาด 1x36w. 220V.Ac ประกอบเป็นชุด	ชุด	1	400.00	400.00
152.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ฐานโลหะ ขนาด 1x18w. 220V.Ac ประกอบเป็นชุด	ชุด	5	380.00	1,900.00
153.	ดวงโคม DOWN LIGHT หลอด COMPACT FL.ขนาด1x18 w.220V.Ac	ชุด	36	340.00	12,240.00
154.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดครอบพลาสติก ขนาด 32 w 220V.Ac	ชุด	10	420.00	4,200.00
155.	โคมระย้า หลอดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์	ชุด	1	6,580.00	6,580.00
156.	พัดลมระบายอากาศขนาด 150 CMH.	ชุด	3	2,170.00	6,510.00
157.	พัดลมระบายอากาศขนาด 100 CMH.	ชุด	1	1,915.00	1,915.00
158.	เครื่องสูบน้ำชนิด AOTOMATIC กำลังไฟไม่น้อยกว่า 200w 220 V.Ac	เครื่อง	1	3,500.00	3,500.00
159.	ตู้ LOAD CENTER ขนาด 18 ลูกย่อย พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	8,400.00	8,400.00
160.	GROUND ROD 5/8"-10"	แท่ง	1	450.00	450.00
161.	สาย THW 25 ตร.มม.	ม้วน	1	9,720.00	9,720.00
162.	สาย THW 10 ตร.มม.	ม้วน	1	3,993.00	3,993.00
163.	สาย THW 6 ตร.มม.	ม้วน	1	2,292.00	2,292.00
164.	สาย THW 4 ตร.มม.	ม้วน	1	1,393.00	1,393.00
165.	สาย THW 2.5 ตร.มม.	ม้วน	34	923.00	31,382.00
166.	สาย THW 1.5 ตร.มม.	ม้วน	3	623.00	1,869.00
167.	ท่อร้อยสายไฟ IMO ขนาด1" พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ	เส้น	5	119.00	595.00
168.	ท่อร้อยสายไฟ IMO ขนาด1/2" พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ	เส้น	30	75.00	2,250.00
169.	ท่ออ่อนร้อยสายไฟ 1/2"	เมตร	20	15.00	300.00
170.	สวิตช์เปิด-ปิด ดวงโคม ขนาด 15A.250VAc	อัน	25	70.00	1,750.00
171.	สวิตช์เปิด-ปิด ดวงโคมสองทาง ขนาด 15A.250VAc	อัน	5	85.00	425.00
172.	ตู้รับคู่ (2P+G) ขนาด 15A.250V.Ac พร้อมกล่องแบบฝังผนังและหน้ากากฝาครอบ	ชุด	32	80.00	2,560.00
173.	หน้าฝาครอบแบบ 3 ช่อง	ชุด	4	38.00	152.00
174.	หน้าฝาครอบแบบ 2 ช่อง	ชุด	6	38.00	228.00
175.	หน้าฝาครอบแบบ 1 ช่อง	ชุด	10	38.00	380.00
176.	กล่องต่อสายแบบฝังผนัง ขนาด 2"x4"x 7/8"	ชุด	20	35.00	700.00

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
177.	ตะปูเกลียว บรรจุ 100 ตัว/ถุง ยาว 1"	ถุง	2	250.00	500.00
178.	เทปพันเกลียว 3M	ม้วน	5	60.00	300.00
179.	กล่องพักสายพร้อมฝาปิด ขนาด 4"x4"x2	ชุด	20	68.00	1,360.00
180.	เต้ารับโทรศัพท์แบบ F-Type หน้ากากและกล่องต่อสายแบบฝังผนัง	ชุด	5	415.00	2,075.00
181.	กล่องแยกสัญญาณภาพ S-2	ชุด	2	200.00	400.00
182.	กล่องแยกสัญญาณภาพ S-4	ชุด	1	250.00	250.00
183.	สายสัญญาณ RG.6	เมตร	50	50.00	2,500.00
184.	เครื่องทำน้ำอุ่นขนาด 350w.220V.Ac	เครื่อง	1	3,200.00	3,200.00
185.	สวิตช์พินปุ่มใหม่ บรรจุ 5 แกลลอน/ถัง	ถัง	5	2,950.00	14,750.00
186.	สื่อน้ำพลาสติกภายใน บรรจุ 3.785 ลิตร	แกลลอน	28	420.00	11,760.00
187.	สื่อน้ำพลาสติกทาฝ้าเพดานภายใน บรรจุ 3.785 ลิตร	แกลลอน	16	420.00	6,720.00
188.	สื่อน้ำพลาสติกภายนอก บรรจุ 3.785 ลิตร	แกลลอน	20	680.00	13,600.00
189.	สื่อน้ำพลาสติกทาฝ้าเพดานภายนอก บรรจุ 3.785 ลิตร	แกลลอน	12	680.00	8,160.00
190.	สื่อน้ำมัน สีไอศ ขนาด 3.785 ลิตร	แกลลอน	4	745.00	2,980.00
191.	ทินเนอร์ AAA ขนาด 3.785 ลิตร	แกลลอน	5	350.00	1,750.00
192.	เครื่องปรับอากาศขนาด 12000 BTU พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	1	18,900.00	18,900.00
193.	เครื่องปรับอากาศขนาด 21000 BTU พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	1	23,400.00	23,400.00
194.	เครื่องปรับอากาศขนาด 24000 BTU พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	1	25,900.00	25,900.00
ราคาสินค้า					1,743,021.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					122,011.47
รวมเป็นเงิน					1,865,032.47
หรือเป็นเงินประมาณ					1,865,032.00
(หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นห้าพันสามสิบสองบาทถ้วน)					
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)					
ราคาตามประมาณการราคาของแผนกออกแบบ กชธ.ฐท.สส.เลขที่ 67/67					
ลงวันที่ 8 ม.ค.67					
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน					
6.1 น.อ.ไกรสร โพธิ์ตุ่น					
6.2 น.ท.พัฒนวิทย์ โถขารี่					
6.3 น.ต.นิมิตร์ สมัครพงษ์					

น.อ.

ผอ.กบ.นย./หัวหน้าเจ้าหน้าที่

